

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/۳/۱۲

یکصدوسی و پنجمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۳/۱۲ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه سیمبر با عنوان "برساخت اجتماعی نازایی در میان زنان نابارور ایرانی در جستجوی درمان" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. .  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰۹

۲- طرح تحقیقاتی خانم منصوره زاغری تفرشی با عنوان "طراحی و اعتبار سنجی نرم افزار چند رسانه ای آموزشی برای بیماران تحت درمان با همودیالیز" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۱۰

۳- طرح تحقیقاتی خانم منصوره زاغری تفرشی با عنوان "تبیین درک پرستاران از خطاهای دارویی" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۱۱

۴- طرح تحقیقاتی خانم محبوبه احمدی دولابی با عنوان "بررسی اثربخشی برنامه آموزشی بر رفتار شیردهی با بهره گیری از تئوری رفتار برنامه ریزی شده در زنان باردار مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی شهر همدان سال ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی)، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۱۲

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه سیمبر با عنوان "تبیین مفهوم و ابعاد خدمات حساس به جنسیت در ارائه خدمات بهداشت باروری توسط صاحب نظران و ارائه دهندگان خدمات بهداشت باروری" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۱۳

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/۳/۱۲

۶- طرح تحقیقاتی خانم اکرم دبیریان با عنوان "بررسی مقایسه ای تاثیر وضعیت قرارگیری نوزاد نارس و کم وزن بر اشباع اکسیژن خون شریانی، علائم حیاتی و اتساع شکم در نوزادان متصل به فشار مثبت مداوم راه هوایی از راه بینی مبتلا به سندرم دیسترس تنفسی بستری در بخش NICU بیمارستان الزهرا دانشگاه علوم پزشکی تبریز سال ۱۳۹۰-۹۱" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۱۴

۷- طرح تحقیقاتی خانم مهریار یلداشخان با عنوان "بررسی مقایسه ای استفاده از راهنمای تریاژ تلفنی اصلاح شده نیوجرسی با روش مرسوم درصحت انجام تریاژ توسط کارشناسان ارتباطات اورژانس ۱۱۵ استان قم" مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۱۵

۸- طرح تحقیقاتی خانم الهام طاهری حبیب آبادی با عنوان "بررسی نوع و میزان خطاهای دارویی و عوامل مرتبط با آن در بخش های نوزادان و مراقبت ویژه نوزادان در بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی درسال ۱۳۹۰" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۱۶

۹- طرح تحقیقاتی خانم سیما زهری با عنوان "طراحی الگوی برنامه درسی دوره کارشناسی پیوسته پرستاری مبتنی بر رویکرد انسان گرایانه و تعیین میزان مقبولیت علمی و عملی الگو" مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان "بررسی همبستگی تفویض اختیار مدیران پرستاری از دیدگاه پرستاران با تعهد سازمانی پرستاران شاغل در بیمارستانهای آموزشی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، سال ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۱۷

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/۳/۱۲

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم نورالسادات کریمان با عنوان "بررسی تأثیر کپسول خوراکی مورد بر درمان واژینیت کاندیدیایی" مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و اضافه کردن یک پزشک به تیم تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۱۸.

### طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکترژیلا بهزادی با عنوان "قشربارل و قشر حرکتی اولیه ویسکر در موش های هایپوتیروئید مادرزادی: ارزیابی نورو ن های حاوی NADPH-d/NOS متعاقب چیدن ویسکرها از دوره نوزادی تا بلوغ" مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۱۹.

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکترعباس پیریایی با عنوان "مقایسه پتانسیل درمانی سلولهای بنیادی مزانشیمی حاصل از بافت چربی و مغز استخوان، بر آسیب حاد کبدی ناشی از تتراکلرید کربن در موش" مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۲۰.

۱۴- پیروجلسه ۱۳۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۲/۲۹ طرح تحقیقاتی آقای دکترمحمدرضاسهرابی با عنوان "بررسی میزان رضایتمندی مراجعین به برنامه پیشگیری وکنترل دیابت در شهر تهران در سال ۹۱-۹۲" مطرح و مقرر شد طرح به کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه ارجاع داده شود.

۱۵- پیروجلسه ۱۳۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۲/۲۹ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا مقیم پور بیژنی با عنوان "بررسی اثر بخشی داروی سولفات روی در مقایسه با دارونما بر علائم پر تحرکی، کم توجهی در کودکان مبتلا به اختلال طیف اوتیسم به روش دوسوکور با کنترل دارونما" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۲۱.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/۳/۱۲

۱۶- پیرو جلسه ۱۳۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۲/۲۰ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر نرگس پایانی با عنوان " مقایسه تجویز دارو نما با فاکتورهای هفت فعال VII نوترکیب داخل وریدی در کاهش خونریزی بعد از جراحی مجدد دریچه ای تحت پمپ قلبی، ریوی به مدت ۶ ماه در بیماران جراحی شده در اتاق عمل قلب بیمارستان شهید مدرس " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۲۲

۱۷ - پیرو جلسه ۱۳۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۲/۱ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر رعنا آرش نیا با عنوان " بررسی آثار درمان با پیوگلیتازون بر روی مارکرهای التهابی از جمله hs-CRP ، اسید اوریک لیپید پروفایل در بیماران پیوند کلیه در بیمارستان لبافی نژاد در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و منع مصرف پیوگلیتازون در بیماران وجود نداشته باشد، مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۲۳

۱۸- پیرو جلسه ۱۳۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ پایان نامه تحقیقاتی دکتر اکرم مرتضوی با عنوان "مقایسه اثر زنجبیل و دگزامتازون بر تهوع و استفراغ پس از نفرکتومی لاپاراسکوپیک کار آزمایشی بالینی تصادفی" مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۲۴

۱۹- پیرو جلسه ۱۲۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۸/۷ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ساغر چهارزی با عنوان " بررسی اثر کلشی سین بر پیوست مزمن مقاوم بر ترانزیت کولونی آهسته بیمارستان لقمان حکیم سال ۹۱-۹۲" مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۲۵

طرح های مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مجتبی نواب پور با عنوان "تعیین زمان انتقال حداکثری کمپلکس نشاندار کننده تومورهای بدخیم با منشأ سلولهای لنفاوی به تومور با استفاده از سلولهای محیط کشت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۲۶

### صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/۳/۱۲

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد رضا باغستانی با عنوان "بررسی بقای بیماران مبتلا به سرطان کولورکتال (روده بزرگ) با استفاده از روش های برآورد بقای ریسک های رقابتی (مخاطرات رقیب) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۲۷

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فریبرز فایقی با عنوان "ارزیابی نقش تصویربرداری تراکتوگرافی دیفیوژن تانسور در بررسی تومورهای گلیوما و بررسی ارتباط فراکشنال آنیزوتروپی و شاخص چگالی الیاف عصبی مجاور تومور قبل از عمل جراحی " مطرح و مقرر شد به سؤالات مطرح شده کمیته پاسخ دهند.

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید زایری با عنوان "کاربرد مدل های انتخاب در تحلیل مطالعات طولی با حضور داده های گمشده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۲۸

### طرح های مصوب دانشکده داروسازی

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال پوراحمد با عنوان "بررسی اثر ضد سرطان گیاهان Curcuma longa (زرد چوبه) و Dracocephalum kotschy (زرین گیاه) در برابر هیپاتوسلولار کارسینوما ناشی از دی اتیل نیتروزوبنزامین (DEN) و ۲- استیل آمینو فلوران (AAF) در موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۲۹

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیمین داداش زاده با عنوان "تهیه نانو حاملهای نیوزومی حاوی دورزولامید هیدروکلراید برای دارورسانی چشمی و بررسی ویژگیهای برون تن آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۳۰

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن یزدان پناه با عنوان "تعیین مقدار هیدروکربن های چند حلقه ای آروماتیک در روغن آفتابگردان با استفاده از روش Dispersive Liquid- Liquid

Microextraction و دستگاه GC-MS " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۳۱

### صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/۳/۱۲

#### طرح های مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرید ثاقبی با عنوان "تعیین ارزش تشخیصی تست HAAH در سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۳۲

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان "بررسی اثر بخشی تجویز مت فورمین در درمان بیماران مبتلا به کانسر برست " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۳۳

#### طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی جباری مقدم با عنوان "بررسی اثر تجویز Dexmedetomidine در بروز Post Thoracotomy Pain Syndrome در بیماران تحت عمل جراحی بای پس گرافت شریان کرونری (CABG) " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زینب مینا امیری مقدم با عنوان "بررسی عوارض قلبی ده ساله در مبتلایان به بیماری کلاوازاکی در بیمارستان امام حسین (ع) و کودکان مفید " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۳۴

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زینب مینا امیری مقدم با عنوان "بررسی بروز پرولاپس میترال در کودکان مبتلا به درد جلو قلبی توسط اکوکاردیوگرافی مراجعه کننده به درمانگاه قلب اطفال بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۳۵

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/۳/۱۲

### طرح های مصوب از مرکز تحقیقات قلب و عروق

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کسانا صادقی با عنوان " بررسی تاثیر دیابت بر heart rate recovery در افراد مبتلا به بیماری شرایین کرونری قلب مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۲ - ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۳۶

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان " بررسی اثرات کوتاه مدت ال - سیترو لین روی عملکرد اندوتلیال عروق در افراد مبتلا به بیماری های ایسکمیک قلبی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۰

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا بیات با عنوان " بررسی تاثیر Cardiac Resynchronization Therapy " بر روی عملکرد بطن راست در بیماران مبتلا به نارسایی قلبی مراجعه کننده به مرکز تحقیقات بیماریهای قلب و عروق. بیمارستان شهید مدرس ۱۳۹۰-۹۱-۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۹

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا بیات با عنوان " بررسی اثر Pci بر عملکرد دهلیز چپ با روش tissue dopler " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۶

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کسانا صادقی با عنوان " بررسی تاثیر اتورواستاتین بر HB A1C در بیماران غیر دیابتی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۲

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/۳/۱۲

### طرح مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکترمینو فلاحی با عنوان "ارزیابی سطح خونی ۲۵ هیدورکسی ویتامین دی در نوزادان نارس متولد شده در بیمارستان مهدیه از شهریور ۹۱ به مدت سه ماه " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۷.۱۳۹۲.SBMU.REC

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین کرمی با عنوان "مقایسه اثر تادالافیل و تامسولوسین به تنهایی و درمان ترکیبی آنها بر علائم سیستم ادراری تحتانی در بیماران مبتلا به هیپرپلازی خوش خیم پروستات " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۸.۱۳۹۲.SBMU.REC

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین کرمی با عنوان "مقایسه دو روش درمانی سنگ شکنی با لیزر هولمیوم از راه مجرای ادراری و سیستولیتوتریپسی پرکوتانئوس به روش پنوماتیک در بیماران مبتلا به سنگ های بزرگ تر از ۲ سانتیمتری مثانه، مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹.۱۳۹۲.SBMU.REC

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز باریک بین با عنوان "بررسی کارایی اثر لیزر دیود ۸۰۰nm در درمان اولیه بیماری سینوس پیلونیدال در بیماران مراجعه کننده به مرکز شهدای تجریش طی سال ۱۳۹۰ : مطالعه ی پایلوت " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

### طرح های مصوب دانشکده دندانپزشکی



۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امید دیانت با عنوان "مقایسه خاصیت ضد میکروبی کلسیم هیدروکساید معمولی و کلسیم هیدروکساید نانوپارتیکل بر روی پاتوزن های میکروبی در شرایط آزمایشگاهی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴۰

### صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/۳/۱۲

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه رستمخانی با عنوان "ارزیابی مقایسه ای توزیع تنش در ناحیه خلفی فک پایین با وجود هشت دندان در قدام و دو کانتی لور در هر طرف و پروتزهای ثابت کانتی لور فک پایین بر روی ۶ ایمپلنت با استفاده از تکنیک سه بعدی المانهای محدود" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴۱

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم معزی زاده با عنوان "بررسی سمیت سلولی چوب مسواک بر روی سلول های پالپ دندان" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴۲

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده طهماسبی با عنوان "بررسی پاسخ استخوان در مواجهه با سطح ریشه دندان پوشیده شده با تیتانیوم بعد از ۲ هفته: یک مطالعه حیوانی" مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴۳

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا عمید با عنوان "طراحی ، ساخت نمونه و ارزیابی بالینی کارایی دو دستگاه سنجش نیروی ماضغه" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴۴

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فهیمه سادات طباطبایی با عنوان "تأثیر لیزرهای کم توان بر روی تکثیر و تمایز سلول های بنیادی پالپ دندان به سلول های استخوانی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴۵

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم واعظ جلالی با عنوان "بررسی تغییرات نوکلئوتیدی نواحی Precore/Core و S ویروس هپاتیت B در بیماران مراکز درمانی هپاتیت تهران" مطرح شد و مشروط

به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها  
مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴۶

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داوود یادگاری نیا با عنوان "بررسی مقاومت آنتی بیوتیکی کلبسیلا پنومونیه  
در بیمارستان خاتم الانبیای تهران در سال ۱۳۹۲" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی  
آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴۷

### صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/۳/۱۲

#### طرح های مصوب دانشکده توانبخشی

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی رضایی با عنوان "بررسی پایایی و روایی نسخه ی فارسی پرسشنامه  
ی سنجش کیفیت زندگی افراد ناتوان" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و کسب رضایت نامه  
کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴۸

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم رحمتی با عنوان "بررسی رابطه ی سلامت روانی و کیفیت خواب  
دانشجویان دانشکده توانبخشی دانشگاه شهید بهشتی، ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی  
ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴۹

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروین دیباج نیا با عنوان "بررسی سطوح اضطراب سلامت در بیماران طب  
داخلی" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی  
از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵۰

۵۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروین دیباج نیا با عنوان "بررسی علائم اختلال کمبود توجه و بیش فعالی  
در کودکان مبتلا به اپی لپسی" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی  
آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵۱

۵۳- پیرو جلسه ۱۳۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۲/۲۹ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان  
محمدزاده با عنوان "بررسی میزان رضایتمندی مراجعین به کلینیک های دانشکده علوم توانبخشی دانشگاه  
علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۳۹۱" مطرح و مقرر شد طرح به کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه  
ارجاع داده شود.

## طرح مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغر رضا سلطانی با عنوان " بررسی تاثیر دو برنامه ی تمرینی تقویتی مختلف بر قدرت و ضخامت عضلات اکستانسور گردن در زنان سالم " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح ( از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی)، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵۲

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/ ۳/۱۲

## طرح های مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه زرقی با عنوان " بررسی عملکرد شناختی در بیماران مبتلا به پارکینسون پس از بازتوانی حافظه " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵۳

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه زرقی با عنوان " ارزیابی حافظه کاری بر اساس سن، جنس و تحصیلات در افراد سالم " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵۴

## طرح مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۵۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شبنم بزیمی با عنوان " بررسی تاریخچه پزشکی قانونی در ایران و جهان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵۵

## طرح مصوب مرکز تحقیقات پرتئومیکس

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " آنالیز ساختار ظریف آلومین با استفاده از گلوکز و فلوکستین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵۶

## طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم اعصاب

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مقصودی با عنوان "تهیه محیط کشت رشد سلولی به روش آزمایشگاهی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵۷

### صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۵

۹۲/ ۳/۱۲

**طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهدا تجریش**

۶۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا مجیدی با عنوان "بررسی مقایسه ای اثربخشی مورفین-کتامین و مورفین تزریقی در مدیریت درد حاد شکستگی اندام، درمراجعه کنندگان به اورژانس بیمارستان شهدای هفتم تیر" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

**طرح مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان**

۶۱- طرح تحقیقاتی خانم دکترغزال زاهد با عنوان "بررسی شیوع و شدت اختلالات روانشناختی در کودکان ۱۲-۵ ساله مراجعه کننده به درمانگاه فوق تخصصی خون بیمارستان کودکان مفید به تفکیک نوع بیماری خونی" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵۸

**طرح های مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها**

۶۲- طرح تحقیقاتی خانم الهه عینی باعنوان "بررسی دانش نگرش و عملکرد جامعه در رابطه با اجباری شدن کمربند ایمنی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵۹

۶۳- طرح تحقیقاتی خانم الهه عینی باعنوان "ثبت سوانح ترافیکی در صحنه تصادف در محور تهران کرج" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۶۰